【附件一】

【附件二】

宜蘭縣宜蘭市凱旋國小家長會

107學年度第二次家長代表大會暨第四次委員會會議會議記錄

時間：民國 108 年 06 月 13 日（星期四）19：00 地點：凱旋國小校史室

主席：林聰明會長   記錄：黃文彬

一、 會議開始，報告出席人數：應到 41人，實到 15 人，達法訂開會人數。

二、 通過本次會議議程。

三、 主席致詞：略。

四、 校務、會務工作報告：略。

五、 提案討論 。

(一) 審議 107學年度家長會經費收支決算。

        決議：保留本會各項經費在預算額度內繼續執行，至下一屆家長委

員會成立為止，各項經費依提案通過決算，詳如附件(三、四)。

六、 臨時動議：

提案一

提案人： 余年華副會長

案  由： 審議本校足球後援會經費納入家長會帳戶管理。

說  明： 本校足球隊近年來成績卓越，參與人數與挹注經費皆日益

增加。為使足球後援會收支管理透明化，建議將足球後援

會經費委由家長會專案管理。

辦  法： 足球後援會經費納入家長會帳戶內，以專案方式管理。

決  議： 依辦法執行。

七、 主席結論：略。

八、 散會。20 時 30 分